
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
от 24.01.2023                                                                   № 32 

       г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город  

Нововоронеж от 17.08.2016 № 1124 

 

 

Руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж, на основании распоряжения администрации городского округа 

город Нововоронеж от 11.01.2023 №7-л «Об исполнении обязанностей», 

представления прокуратуры города Нововоронежа от 22.12.2022 №2-2-2022 «Об 

устранении нарушений законодательства о противодействии легализации доходов, 

полученных преступным путем, финансированию терроризма и экстремистской 

деятельности», в целях приведения правовых актов администрации городского 

округа город Нововоронеж в соответствие нормативным документам,  

администрация городского округа город Нововоронеж 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 17.08.2016 № 1124 «О порядке организации работы по 

обеспечению доступа к информации о деятельности администрации городского 

округа город Нововоронеж» следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 2.1.4 Порядка организации работы по 

обеспечению доступа к информации о деятельности администрации городского 

округа город Нововоронеж изложить в следующей редакции: «Ознакомление 

граждан (физических лиц), в  том числе представителей организаций (юридических 

лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного 

самоуправления, с информацией о деятельности Администрации в помещениях, 

занимаемых ею, а также через библиотечные и архивные фонды, в которых 

имеется автоматизированный доступ к своим базам данных». 

1.2. Абзац первый пункта 2.1.5 Порядка организации работы по 

обеспечению доступа к информации о деятельности администрации городского 

округа город Нововоронеж изложить в следующей редакции: «Информация о 

деятельности Администрации может предоставляться в устной и 

документированной формах, в том числе в виде электронного документа и 

автоматизированного доступа». 



2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Якимиву О.А. 

 

 

И.о. главы администрации                                        А.М.Дорошенков 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

